UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số :     /PGD&ĐT
V/v báo cáo vụ việc báo chí nêu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày  07 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 2119/SGDĐT-VP ngày 06/9/2018 của Sở GD&ĐT-VP về việc kiểm tra, rà soát và báo cáo vụ việc báo chí nêu;
Để có cơ sở tổng hợp và báo cáo Sở GD&ĐT, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường báo cáo lịch làm việc của nhà trường vào ngày 05/9/2018, trong đó nêu rõ buổi chiều ngày 05/9/2018 trường có tổ chức cho học sinh học hay nghỉ học. Nếu trường cho học sinh nghỉ học thì nêu rõ lý do.

Thời gian gửi báo cáo bằng văn bản về Phòng GD&ĐT (TCCB) ngày 10/9/2018.

Đề nghị các trường báo cáo đúng nội dung và thời gian của Công văn này./.
Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

     Nguyễn Phi Hùng